[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:

               Requerimento n.º 114 - 2020
Solicitação de informações a Elektro sobre a poda da árvore que está entre a rede primária de alta tensão no Bairro Angatuba, próxima à casa situada na Rua 01, nº 25.

REQUEIRO à Mesa Diretora, ouvido o Plenário, após as formalidades regimentais, que seja oficiado o Ilustríssimo Senhor Especialista Comercial da ELEKTRO no Vale do Ribeira, para que informe:

Quais providências serão tomadas sobre a poda da árvore que está entre a rede primária de alta tensão no Bairro Angatuba, próxima à casa situada na Rua 01, nº 25, Código do cliente: 7992378?

JUSTIFICATIVA:

Os galhos da árvore podem ocasionar danos à rede elétrica, podendo comprometer a fiação, e também pode ocorrer risco de choque elétrico no referido local.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 10 de dezembro de 2020.

ELIEL COPPI
Vereador

“Deus seja louvado”